MIESIĘCZNIK HERALDYCZNY

ORGAN TOWARZYSTWA HERALDYCZNEGO WE LWOWIE

Nr. 3.

Lwów, Marzec 1909.

Rok II.

Warunki przedpłaty:

Przedpłata na Miesięcznik wynosi rocznie:

6 K. = 5 Mk. = 4 Rb.

Numer pojedynczy 75 hal., z przesyłką 80 hal.

Przedpłata na Rocznik wynosi:

10 K. = 9 Mk. = 5 Rb.

Członkowie Towarzystwa heraldycznego, płaocący prócz wpisowego w kwocie 2 K., roczną wkładkę 12 K., otrzymują Miesięcznik i Rocznik bezpłatnie.

Wkładki i przedpłatę należy nadsyłać: Towarzystwo heraldyczne (Dr. M. Dunin-Wąsowica) Lwów, pl. Strzelecki 5A

Korespondencye i rękopisy pod adresem:

Dr. Władysław Semkowicz, Lwów, ulica Zamojskiego 1. 14.

Treść: Ks. Dr. Zygmunt Dunin Kozicki: Inscriptioes clenodiales, str. 33. — Stanisław Dziadulewicz: O herbie Lubrza, str. 36. — Dr. Władysław Semkowicz: O początkach rodu Laryszów-Gleżynów, str. 39. — Dr. Juliusz Dunikowski: Metryki Limanowy, str. 41. — Miscellanea, str. 44. — Sprawozdania i recenzye, str. 45. — Zagadnienia i odpowiedzi, str. 48. — Pokwitowania uiszczonych kwot, str. 48.

Inscriptioes clenodiales.

1. Najdawniejszy wywód szlachectwa lubelski z r. 1348.

In iudicio lublinensi feria II. post festum S. Viti anno MCCCCXX. (16 czerwca 1420).

In nomine Domini amen. Protestaciones principum ideo conquiruntur, ne id quod rite fit, et rationabiliter extitit probatum, procedente tempore, per quempiam maliciose possit impugnari. Eapropter nos Kazimirus Dei gracia rex polonie uniuersis et singulis tenore presencium potituris publice profitentes declaramus, quod cum Dirsoni et fratribus eius filiis Albini, Johanni et fratribus eius filiis Jacobi, Boguslao et fratribus eius filiis Alberti, necnon Dobeslao et fratribus eius filiis Drzeuoznani, heredibus de *Lubkowicze* multociens tam in foribus iudicii, quam extra esset obiectum, per emulos ipsorum et inimicos quod non haberent ius militare, nec penam post se recipere (possent), tandem omnes ipsi prescripti tamquam turris fortitudinis se pro iusticia opponentes, per sufficiens testimonium testium fide dignorum in facie nostri iudicii ad conuincendam falsam suorum aduersariorum assercionem probauerunt: quod ex successione paterna et suorum predecessorum sunt veri milites et omnimodum ius obtinent militare, in omnibus iuribus et consuetudinibus, etiam penam post se recipiendo, sicut omnes milites regni nostri. Et ne huiusmodi series probacionis caliginoso nube obscuratur, in euidentiam omnium prescriptorum presentes dari fecimus nostri sigilli munimine roboratas. Protestando, quod omnes memorati sunt veri milites cum ipsorum progenitoribus et quodlibet ius militare debent, ut singuli milites regni nostri obtinere. Actum et datum in Lublin in vigilia Ascensionis Domini (28 maja) anno eiusdem millessimo tricentissimo (sic) quadragesimo VIII^o. Presentibus hiis testibus Ottone cancellario Polonie, Wylczcone sandomiriensi, Henrico wyslciensi, Lasotha zadipiensi castellanis, Predborio subagazane (sic) cracouiensi, Clemente subdapifero sandomiriensi et aliis militibus fide dignis quam pluribus. Scriptum per manus Pribislai prepositi s. Georgii castri gneznensis et notarii regni nostri.